*1051324945*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：周沛吩

電話：06-6356638

電子信箱：peifanchou@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國105年12月29日

發文字號：南市教安(二)字第1051324945號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1324945A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為推廣毒品危害防制知能，本市毒品危害防制中心製作「

K他命與新興毒品一覽表」，請貴校刊登於學校網站，並

善加利用及廣為宣導，請查照。

說明：

一、依據本府105年12月22日府衛心字第1051226628號函辦理

。

二、新興毒品種類日形增多，且毒品滲入管道多元，為加強宣

導毒品危害防制，本市毒品危害防制中心特製作「K他命

與新興毒品一覽表」，說明K他命與新興毒品成分、外觀、

圖檔、作用、副作用（如附件），請貴校刊登學校網站供

家長及學生參考下載。

三、旨揭一覽表亦刊登於本局網站(http://boe.tn.edu.tw/bo

e/wSite/mp?mp=20)-學輔校安科-主題網站-防制學生藥物

濫用專區，請自行下載運用並廣為宣導。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科 2016-12-29
09:38:34